ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE D’ARCA

Praça Cel. Francisco Euclides, s/n.º - Bairro Centro – Tanque D’Arca – AL – CEP: 57.635-000 –
Fone: (082) 3278-1135 – CNPJ:  12.241.865/0001-29

PORTARIA Nº 014/2018, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Tanque D’arca, Alagoas, no uso de suas

atribuições Legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias ao Servidor

Municipal Sr. JOSÉ SENHOR GOMES NETO, portador do CPF nº 800.280.044-34, no

exercício do Cargo Chefe de Gabinete, referente ao ano de 2017, para serem

gozadas no período de 02.01.2018 a 31.01.2018.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Tanque D’arca/AL, em 02 de Janeiro de 2018.

Certifico que nos termos da
legislação vigente atual,
publiquei esta portaria por
afixação em quadro próprio.
O referido é verdade. Dou fé.
Tanque d’Arca - AL, em 02 de
Janeiro de 2018.

Kelliane de Araújo Santos
Secretária Mun.de Adm. e Finanças